Copia

Comune di Zubiena

ﬂl p
gﬂ" PROVINCIA DI BIELLA
i J‘-

DETERMINAZIONE
AFFARI GENERALI
N. 24 DEL 26/01/2017 REG.GEN

OGGETTO:

Incarico Medico Competente per anno 2017/ Impegno di spesa in favore del Dott.
Stefano Braschi/Cod.C.1.G.ZB71CF0226.

L’anno duemiladiciassette del mese di gennaio del giorno ventisei nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Affari Generali

Vista la Deliberazione G.C. N. 118 del 29.12.2016 di incarico al Dott. Stefano Braschi quale Medico
Competente per 'anno 2017;

Dato atto che occorre assumere un impegno di spesa per I'incarico di cui trattasi;

Considerato che non & possibile determinare a priori i compensi in quanto essi dipendono dal
numero di prestazioni e di incontri da effettuarsi nell’anno;

Rilevato che ,per quanto sopra, con il presente atto viene assunto un impegno di spesa presunto,
calcolato in € 1.000,00;

DETERMINA

1.Di assumere un impegno di spesa presunto di € 1.000,00 in favore del Dott. Stefano Braschi per
incarico di Medico Competente anno 2017;

2.Di dare atto che la spesa trova imputazione al redigendo bilancio 2017 interv. 01.11.1 cap.
800/16/1;

3.Di trasmettere gli atti all’'ufficio finanziario per gli adempimenti conseguenti

Il Responsabile del Servizio
FIRMATO DIGITALMENTE




